
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 140/2014, de 27/05/2014 
 

 

 

 

 

DESIGNA SERVIDORES 

RESPONSÁVEIS PELO PREGÃO  

Nº 364/2014. 

       

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 364/2014, referente 

à aquisição de mobiliário para os prédios das Engenharias Ambiental e Florestal, 

Biotecnologia e Administrativo e equipamentos de biblioteca para o CAV/UDESC e a 

Reitoria, Processo CPA 6178/2014: 

 

Pregoeiro: 

 Téc. Ademar Stadnick  

 

Equipe de apoio: 

 Téc. Jane Aparecida Borges Martins 

 Téc. Glória Maria Fernandes 

 Téc. Antonio Fernando Góes 

 Téc. Cristyan Eduardo Arruda Loregian 

 Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


